MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

PORTARIA Nº 15, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024

Designa Comissão Avaliadora Edital Conjunto
01/2024/PROEX/ILAESP.

A UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA - UNILA, por meio da Pró-Reitora de Extensão e do Diretor do Instituto Latino-Americano
de Economia, Sociedade e Política, no uso de suas atribuições legais, considerando a Política de Culturas, aprovada pela Resolução n.° 22/2023/CONSUN, o
Programa de Fomento ao Festival de Culturas (Pcult), aprovado pela Resolução n.° 17/2022/CONSUN, o Edital Conjunto n.º 01/2024/PROEX/ILAESP, de 19
de novembro de 2024, e o que consta no processo: 23422.021878/2024-07, RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor a Comissão Avaliadora referente ao Edital Conjunto n.º 01/2024/PROEX/ILAESP, de 19 de novembro de 2024, os seguintes
membros:

I - Karen dos Santos Honório (titular);

II - Fernando Gabriel Romero (titular);

III - Andréia Moassab (titular);

IV - Luciano Dutra Miguel (titular);

V - Ana Rita Uhle (titular);

VI - Michele Dacas (suplente).

Art. 2º As atribuições desta Comissão Avaliadora são aquelas atribuídas pelo Edital Conjunto n.º 01/2024/PROEX/ILAESP, de 19 de novembro de 2024.

Art. 3º Esta Comissão tem finalidade e duração específicas, conforme cronograma de Edital - prazo final de execução das obras.

ANDREIA DA SILVA MOASSAB          FABIO BORGES

Portaria nº 15/2024/Proex, com publicação no Boletim de Serviço nº 211, de 25 de Novembro de 2024.